
Informasjon om prosjekt, Bredbånd Akershus – 192823/I99 
 
Til ordførere og rådmenn i deltagende kommuner, prosjekt ”bredbånd til alle” i Akershus 
(Nittedal, Nesodden, Rælingen, Vestby, Aurskog – Høland, Eidsvoll, Fet, Nannestad, Nes, 
Gjerdrum og Hurdal) 
 
Prosjektinformasjon #4/november 2009 
 
Så er det igjen tid for en liten oppdatering. Egentlig er dette informasjonsskriv nr 5 i rekken da vi 
tidligere sendte ut et referat fra oppstartsmøte den 4.9.2009. Dette referatet ligger som kjent på 
www.akershus.no. 
 
Fylkeskommunen som oppdragsgiver og koordinator har i dag den 10.11.09 gjennomført status- 
og fremdriftsmøte med NextNet. Vi er meget fornøyd den innsats både leverandør og 
kommuner har nedlagt for å sikre at innbyggere og næringsliv ble kjent med tilbudet. Uten 
denne innsatsen ville resultatet vært et helt annet.  
 
Mer enn 800 kunder har benyttet seg av tilbudet og disse er godt spredt i de 
prosjektkommunene. NextNet er i god dialog med kommunene hva gjelder praktiske oppgaver 
som bl.a. nettplanlegging, lokalisering av basepunkter og andre lokale praktiske ting som inngår i 
en planleggingsfase.  
 
Grundig planlegging og forarbeid er helt nødvendig for et godt sluttresultat og som følgelig tar 
tid. Blant annet har nærmere 1/3 av kundene en såkalt ”ikke søkbar” adresse (eksempel kun 
navn og poststed). Dette krever ekstra innsats for å få rett posisjon /koordinater der hvor 
kunden fysisk bor og mottagerutstyr skal monteres. Kommunenes hjelp her er av uvurderlig 
verdi for å sikre kvalitet, samt spare tid. 
 
NextNet søker å benytte seg av eksisterende master og infrastruktur til fordel for å bygge nye 
master. Det søkes om plass/telelosji hos andre infrastruktureiere. Det kan dukke opp 
enkelttilfeller hvor den eneste løsningen er å sette opp egne master (ofte av geografiske og 
avstandsmessige hensyn), men som sagt så er det ønske om å unngå dette. Også fordi nye 
oppsettinger av master krever egen saksbehandling på lokalt nivå, avklaring med 
kulturminnevern etc., pluss at det er kostnadskrevende. 
 
Videre er de fleste kommuner og fylkeskommunen er positiv til å gi tilgang til egne bygg og 
anlegg angående plassering av basestasjoner der hvor det viser seg hensiktsmessig i forhold 
kundebeliggenhet og innmating til basestasjonene (sammenkopling av hovednett og aksessnett). 
Hafslund Telekom som NextNets eier har etablert et betydelig fibernett i mange av kommunene 
og som nå kan vise seg å være gunstig for prosjektet fremdrift og kvalitet. 
 
NextNet har en forhåpning og målsetting om noen pilotinstallasjoner allerede før jul, mens man 
venter en vesentlig økning i intensitet i januar og februar.  
 
Oppsummert er fylkeskommunen tilfreds med status og fremdriftsplan og samarbeidsklimaet 
mellom de involverte parter ser ut til å være veldig godt.  Tidsmessig forholder fylkeskommunen 
seg til en prosjektavslutning i slutten av 2 kvartal 2010. Vi ser i skrivende stund ikke noe som 
skulle tilsi spesielle forskyvninger i forhold til opprinnelig plan 

 

http://www.akershus.no/


Neste statusmøte blir 1 desember, 2009. Den samme dagen vurderer vi å invitere 
representanter for kommunene til en liten uformell julesamling på et par timer hvor prosjektet 
gir en oppdatert status, samt forteller om veien videre. Dette vil vi komme tilbake til i løpet av få 
dager. 
 
Vi anbefaler at denne informasjon også sendes internt i kommunene som bl.a til servicetorg, 
plan/areal – teknisk etat. 
 
For mer informasjon se: 
 
www.nextnet.no 
http://www.akershus.no/tema/regionalutvikling/bredband/  
 
Med vennlig hilsen 
på vegne av bredbåndsprosjektet i Akershus 
 
Morten Braarud 
Prosjektleder 
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